



Sochaczew dn.03.08.2021 r.

Do Wykonawców

L.dz. 753/PP/77/2021

Dotyczy: Postępowanie w formie przetargu nieograniczonego pn. „ Kompleksowa dostawa gazu ziemnego (wraz z usługą dystrybucji) w okresie od 01.01.2022 r. do 31.12.2023r.”

Zamawiający udziela odpowiedzi zestaw pytań zadanych w przedmiotowym postępowaniu, które wpłynęły do Zamawiającego do dnia 03.08.2021 r.

PYTANIE 1. Wykonawca prosi o usunięcie zapisu § 4 ust.4 Załącznika nr 6 do SWZ

ODPOWIEDŹ 1 : Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie w/w zapisu.

PYTANIE 2. Wykonawca prosi o usunięcie § 11 ust.3 Załącznika nr 6 do SWZ.

Wykonawca poda nr rachunku bankowego na pierwszej fakturze.

ODPOWIEDŹ 2 : Zamawiający informuje, że koryguje zapis § 11 ust. 3 Załącznika nr 6 do SIWZ – „Istotne dla Stron postanowienia umowy”, który otrzymuje brzmienie : „Wykonawca przed terminem płatności pierwszej faktury, przedstawi (w formie pisemnej lub na pierwszej fakturze) Zamawiającemu, pod rygorem wstrzymania płatności, wykaz numerów rachunków bankowych, na które dokonywane będą płatności. Zmiana numeru rachunku bankowego wymaga pisemnego powiadomienia Zamawiającego.”

PYTANIE 3. Dotyczy § 15 ust.1 pkt 2 Załącznika nr 6 do SWZ.



Wykonawca prosi o zmniejszenie ilości procentowej zmiany ilości PPG do 10% łącznego wycenianego wolumenu.

ODPOWIEDŹ 3 : Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę do 10% .

PYTANIE 4. Wykonawca prosi o wykreślenie treści zapisu § 16 Załącznika nr 6 do SWZ. W przypadku barku zgody na usunięcie zapisów o karach, Wykonawca prosi o zmniejszenie kary do 200 zł za każdy dzień przerwy – dotyczy ust.3 §16

ODPOWIEDŹ 4 : Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie w/w zapisu oraz nie wyraża zgody na zmniejszenie kary.

PYTANIE 5. Czy w przypadku, gdy obowiązek składania nominacji tygodniowych oraz Nominacji i Renominacji dobowych paliwa gazowego będzie po stronie Wykonawcy, czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie dodatkowego Załącznika, który przenosi na Wykonawcę obowiązek dokonywania nominacji?

ODPOWIEDŹ 5 : Tak zgodnie z zapisami pkt 26.16 i 26.17 SIWZ

PYTANIE 6. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej lub elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu elektronicznego?

ODPOWIEDŹ 6 : Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

PYTANIE 7. Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ?

Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów promocyjnych?

ODPOWIEDŹ 7 : Zamawiający nie ma zawartych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych.

PYTANIE 8. Wykonawca zwraca się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert na 16.08.2021r.

ODPOWIEDŹ 8 : Zamawiający ustala nowy termin składania ofert na 16.08.2021 r. do godziny 10.00

PYTANIE 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §7 ust. 1 pkt 3) umowy w następujący sposób:

„3) Przestrzegania zapisów ustawy z dnia 10 kwietnia 1997r. Prawo energetyczne, Taryfy Operatora oraz Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (dalej IRiESD). Zmieniona lub nowa IRiESD wiąże Odbiorcę, po jej zatwierdzeniu przez Prezesa URE i ogłoszeniu w Biuletynie URE, od dnia określonego w decyzji Prezesa URE lub, w sytuacji, gdy IRiESD nie podlega zatwierdzeniu – od jej wprowadzenia do stosowania po zatwierdzeniu przez właściwy organ Wykonawcy i publicznym ogłoszeniu.” ?



Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sochaczew Sp. z o.o.

96-500 Sochaczew. Al. 600-lecia 90
tel. /fax 46 862-92-00, 46 862-92-98
www.pecsochaczew.pl

ODPOWIEDŹ 9 : Zamawiający koryguje zapis §7 ust. 1 pkt 3) umowy do treści jak wyżej.

PYTANIE 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §16 ust. 1 umowy w następujący sposób:

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną za odstąpienie od Umowy lub rozwiązanie Umowy przez Zamawiającego lub Wykonawcę z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 10% wartości wynagrodzenia brutto niezrealizowanej części umowy.”

ODPOWIEDŹ 10 : Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu.

PYTANIE 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §16 ust. 3 umowy w następujący sposób:

„3. W przypadku wystąpienia przerw w dostawach gazu ziemnego, odcięcia od dostaw gazu, zdjęcia układu pomiarowego w wyniku braku terminowej płatności Zamawiającego (Odbiorcy), które miało miejsce w związku z niedostarczeniem lub dostarczeniem z opóźnieniem faktury, upomnienia czy wezwania do zapłaty, lub zaniechaniem/ zaniedbaniem ze strony Wykonawcy obowiązku powiadomienia OSD o zmianie sprzedawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 500,00 zł za każdy dzień przerwy oraz pokryje wszelkie koszty związane ze wznowieniem dostaw gazu ziemnego w odniesieniu do każdego punktu odbioru.”

ODPOWIEDŹ 11 : Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę w/w zapisu.

PYTANIE 12. Czy Zamawiający wyraża zgodę na przedstawienie cen jednostkowych do pięciu miejsc po przecinku?

ODPOWIEDŹ 12 : Tak

PROKURENT

Agnieszka Tomaszewska

PREZES ZARZĄDU

Jarostaw Dorociak